令和 3年 10月 8日

お取引様各位

株式会社 大久保製壜所

代表取締役 大久保統

令和 3年 10月 7日発生の地震の影響に関するご報告

今般の地震発生に際し、弊社の現況を下記の通りご報告させて頂きます。

記

１．人的被害について

地震発生当時に出勤しておりました従業員に人的被害はございませんでした。

２．生産設備について

地震発生の際には感知器が作動し、自動的に製壜機が一時的に停止しましたが、間もなく生産を

再開し、大きな影響はございませんでした。また、今後の生産への影響もございません。

３．倉庫について

弊社所在地の東京都墨田区では震度４を観測しましたが、すべての倉庫において製品の荷崩れ

はございませんでした。

以上